
Gehörlosen Landesskat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

Ergebnisliste

27. NRW-Skat-Meisterschaft

am 29. Februar 2020 in Wesseling

Ausrichter: HKS Wesseling ´11



Gehörlosen Landesskat- & Rommévereinigung NRW ´93 e.V.

NRW-Skat-Einzel-Meister 2020

Uwe Perschmann, Jörg Rosenbaum und Stephan Porcher

NRW-Skat-3er Mannschaft-Meister 2020

1.Platz. GSRC Düsseldorf   2. Platz GSRC Langenfeld    3.Platz GC Duisburg



Platz Nr. Name Verein 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1. 12 Perschmann, Uwe GSRC Düsseldorf ´95 1041 1032 1536 3609

2. 2 Rosenbaum, Jörg GSRC Düsseldorf ´95 646 1228 1204 3078

3. 14 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 501 738 1510 2749

4. 13 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 1080 943 565 2588

5. 18 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 1017 574 727 2318

6. 1 Müller, Manfred GSRC Langenfeld ´93 320 1044 677 2041

7. 2 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 365 1075 511 1951

8. 16 Schulte, Bernd GC Duisburg ´88/94 593 356 786 1735

9. 3 Schramm, Michael GSRC Langenfeld ´93 459 654 482 1595

10. 10 Kopernik, Jochen HKS Wesseling ´11 759 300 516 1575

11. 7 Blaum, Ralph HKS Wesseling ´11 508 633 334 1475

12. 17 Oswald, Peter GC Duisburg ´88/94 643 231 460 1334

13. 20 Doemen, Hans-Josef GC Duisburg ´88/94 650 515 138 1303

14. 15 Hartmann, Ralf GSRC Düsseldorf ´95 206 440 480 1126

15. 8 Kragenings, Oliver HKS Wesseling ´11 311 613 170 1094

16. 9 Baltes, Manfred HKS Wesseling ´11 532 340 63 935

17. 19 Siego, Harald GC Duisburg ´88/94 747 274 -116 905

Einzelwertung

Gehörlosen Landesskat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

27. NRW-Skat-Meisterschaft
am 29. Februar 2020 in Wesseling
Ausrichter: HKS Wesseling ´11



Platz Verein Gesamt

1. GSRC Düsseldorf ´95 9275

2. GSRC Langenfeld ´93 5587

3. GC Duisburg ´88/94 5387

4. HKS Wesseling ´11 3504

Mannschaftswertung

Gehörlosen-Landesskat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

27. NRW-Skat-Meisterschaft
am 29. Februar 2020 in Wesseling
Ausrichter: HKS Wesseling ´11



Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
11 Rosenbaum, Jörg 646 1228 1204 3078
12 Perschmann, Uwe 1041 1032 1536 3609
13 Domnofski, Peter 1080 943 565 2588

2767 3203 3305 9275

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
1 Müller, Manfred 320 1044 677 2041
2 Barbarski, Heinz 365 1075 511 1951
3 Schramm, Michael 459 654 482 1595

1144 2773 1670 5587

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
16 Schulte, Bernd 593 356 786 1735
17 Oswald, Peter 643 231 460 1334
18 Zbroja, Andreas 1017 574 727 2318

2253 1161 1973 5387

Platz Nr. HKS Wesseling ´11 1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
7 Blaum, Ralph 508 633 334 1475
8 Kragenings, Oliver 311 613 170 1094
9 Baltes, Manfred 532 340 63 935

1351 1586 567 3504
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Gehörlosen-Landesskat- und Rommévereinigung NRW '93 e.V.

27. NRW-Skat-Meisterschaft
am 29. Februar 2020 in Wesseling
Ausrichter: HKS Wesseling ´11


